é administrativo, não gerando vínculo empregatício de que trata a Consolidação das Leis 
Trabalhistas entre a Prefeitura Municipal de Vilhena e o contratado.  

2. DAS FUNÇÕES, REQUISITOS, REMUNERAÇÃO E JORNADA DE TRABALHO  

2.1. Função: CBO 3222-05 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM  
2.2.Remuneração: R$ 1.021,00 (um mil e vinte e um reais).  

2.2.1. Além do vencimento definido como remuneração inicial, o contratado perceberá auxílio 
alimentação no valor de R$ 200,00(duzentos reais), proporcional ao contrato de quarenta horas 
semanais, e poderá, preenchidos os requisitos legais, perceber adicionais previstos em Lei.